

## OKRESNÍ SOUD V PÍSKU

Velké náměstí 121, 397 41 Písek,

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5

**NAŠE ZNAČKA:** 24 Si 68/2024

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:** Jana Kaštánková

**DNE:** 1. 7. 2024



Vážená 

k Vaší žádosti ze dne 24. 6. 2024 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám za Okresní soud v Písku sdělují, že podle provedené lustrace zdejší soud vydal Vámi požadovaná odsuzující rozhodnutí v celkem 3 řízeních, a to:

1) rozhodnutí ve věci sp. zn. 11 T 54/2021

- trestní příkaz č. j. 11 T 54/2021-122 (pro trestný čin podle § 350/1 trestního zákoníku),
- trestní příkaz č. j. 11 T 54/2021-123 (pro trestný čin podle § 350/1 trestního zákoníku),
- rozsudek č. j. 11 T 54/2021-166 (pro trestný čin podle § 350/2 trestního zákoníku),

2) trestní příkaz č. j. 11 T 79/2021-69 (pro trestný čin podle § 350/2 trestního zákoníku).

3) rozsudek č. j. 2 T 41/2022-113 (pro trestný čin podle § 152/1,2b trestního zákoníku, § 350/1 trestního zákoníku),

S pozdravem

JUDr. Ondřej Mörtl v.r.  
místopředseda Okresního soudu v Písku

Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Kaštánková